
AM\1292691CS.docx PE756.364v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

11.12.2023 B9-0494/10

Pozměňovací návrh 10
Rosanna Conte
za skupinu ID

Návrh usnesení B9-0494/2023
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Návrh nařízení Rady, kterým se mění přílohy II a V nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro tricyklazol v některých 
produktech a na jejich povrchu

Návrh usnesení
Bod odůvodnění A a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

Aa. vzhledem k tomu, že jak je uvedeno 
v souhrnné zprávě ze schůze Stálého 
výboru pro rostliny, zvířata, potraviny a 
krmiva, která se konala ve dnech 
13. a 14. února 2023, několik členských 
států by stanovení přípustné odchylky pro 
dovoz tricyklazolu nepodpořilo, protože 
tato látka není v Unii schválená; 
vzhledem k tomu, že členské státy rovněž 
daly najevo, že již nepodpoří přípustné 
odchylky pro dovoz žádných jiných látek, 
které nebyly v Unii schváleny; vzhledem 
k tomu, že Komise tyto informaci 
považovala za podstatné;

Or. en


